ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВТОРОЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

25 июня 2014 г.
              № 302
О назначении и проведении

публичных слушаний

В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации,  Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Сяськелевского сельского поселения, Решением Совета депутатов Сяськелевского сельского поселения от 27.09.2006г. № 73 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях на территории Сяськелевского сельского поселения», в связи с обращением ОАО «Газпром газораспределение Ленинградская область», Совет депутатов Сяськелевского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Назначить на 15час.00мин.  16 июля 2014 года публичные слушания по вопросу  установления публичного сервитута в отношении земельного участка с кадастровым номером 47:23:0121002:40, сформированного под существующей дорогой местного значения Гатчинского муниципального района «подъезд к д.Реболово» 4(четвертой) технической категории, для использования в целях строительства объекта: «Подводящий газопровод к д.Реболово Гатчинского района Ленинградской области».

2. Место проведения публичных слушаний:  д.Сяськелево,  ул.Центральная, д.12а –  здание администрации Сяськелевского сельского поселения.

3. Обеспечить публикацию в средствах массовой информации о дате, времени и месте проведения публичных слушаний, о месте и сроках представления предложений и рекомендаций по предмету публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний.

          4.Подготовить заключение по результатам проведения публичных слушаний и опубликовать его в установленном порядке.

           5.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу администрации Сяськелевского сельского поселения Е.Е. Федорову.

           6.Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Гатчинская правда».
Глава поселения                                                                           Т.А.Вядянена